quinta-feira, 22 de abril de 2021  |  Ano VIII - Edição nº 00851 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 004

Prefeitura Municipal de Iraquara
Portaria

ESTADO DA BAHIA

PREFEITURA MUNICIPAL DE IRAQUARA
Rua Rosalvo Félix, 74 – Telefax (75) 3364‐2161 Ramal 212, CEP 46.980‐000, Iraquara, Bahia.
e‐mail:gab.pref.iraquara@gmail.com CNPJ 13.922.596/0001‐29

PORTARIA/SEMECI/ Nº04, de 20 de abril de 2021.

“Dispõe sobre a concessão de Licença Prêmio”

A Secretária Municipal de Educação Cultura, Esporte e Lazer, no uso de suas atribuições
que lhe confere a Lei Orgânica do Município, e a legislação de regência,

RESOLVE:

Art. 1º Conceder, Licença Prêmio, pelo prazo de 90 (noventa) dias as(os) Servidores(as)
abaixo relacionados:

Art. 2º Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação, retroagindo seus efeitos
para o dia 03/02/2021.

REGISTRE-SE,  PUBLIQUE-SE,  CUMPRA-SE

Simone Neves Pinto
= Secretária de Educação, Cultura, Esporte e Lazer =

 DEC/GP N° 06 /01/2021

MAT SERVIDOR
(A)

CPF DATA DE
SAÍDA

DATA DE
RETORNO

LOTAÇÃO FUNÇÃO  CARGA
HORÁRIA

2929 ADEMILDE
MENDES
RIBEIRO

665.119.095-
49

03/05/2021 03/08/2021 SEC.DE
EDUCAÇÃO

PROFESSORA  40H

3063 ALBERTINO
FRANCISCO
LAZARO

413.900.755-
91

03/05/2021 03/08/2021 SEC.DE
EDUCAÇÃO

SECRETÁRIO  40H

3098 ANA RITA
OLIVEIRA
BRAGA

991.271.305-
25

03/05/2021 03/08/2021 SEC.DE
EDUCAÇÃO

PROFESSORA  20H

2948 GILSON
MARTINS
DOS SANTOS

905.599.325-
53

03/05/2021 03/08/2021 SEC.DE
EDUCAÇÃO

PROFESSOR  40H

3044 NARCISO
ALVES DE
SOUZA

755.615.065-
87

03/05/2021 03/08/2021 SEC.DE
EDUCAÇÃO

PROFESSOR  40H

3285 REZILENE
ROSA DOS
SANTOS
SANTANA

912.783.925-
72

03/05/2021 03/08/2021 SEC.DE
EDUCAÇÃO

PROFESSORA 40H

3012 VITÓRIA
RÉGIA DE S.
COSTA

952.559.075-
53

03/05/2021 03/08/2021 SEC.DE
EDUCAÇÃO

PROFESSORA  40H

Rua Rosalvo Félix | 74 | Centro | Iraquara-Ba

www.pmiraquara.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

47A64EB5C2EC5AF5B8ECD65062CBF9D9

		2021-04-22T15:40:55-0300